9b–56b)
- Mostārī, Mohammad Fouzī (2011): *Bolbolestān*. Kritičko izdanje priredila: Esmat Khoeini, Kulturni centar Ambassade Islamske Republike Iran, Sarajevo
- Mostarac, Fevzi (1973): *Bulbulistan*. Prijevod, uvod, napomene i komentari: Džemal Čehajić, Svjetlost, Sarajevo

Literatura:

- Bahār, Mohammadtaqī (1375/1996): *Sabkšenāsī*. Sv. I, II i III. Mo'assese-ye entešārāt-e Amīr Kabīr, Tehrān
- Lešić, Zdenko (2005): *Teorija književnosti*. Sarajevo Publishing, Sarajevo
- Meibodī, Abol fazl Rašīdoddīn (1363/1984): *Kašfol-asrār*. Svezak 10. Kritičko izdanje: M. Šarī'at, Mohammad Ğawād. Entešārāt-e Amīr Kabīr, Tehrān
- Muftić, Teufik (1995): *Klasična arapska stilistika*. El Kalem, Sarajevo
- Oraić-Tolić, Dubravka (1990): *Teorija citatnosti*. Grafički zavod Hrvatske, Zagreb
- Pavličić, Pavao (1988): "Intertekstualnost i intermedijalnost".